

DOKUMENT INFORMACYJNY AGENTA UBEZPIECZENIOWEGO

Informacje o Agencie ubezpieczeniowym

Niniejszym uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2017 roku o dystrybucji ubezpieczeń Warszawski Bank Spółdzielczy, z siedzibą w Warszawie, 03-984 Warszawa, ul. Fiedorfa 5A, zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m. St. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Rejestr Przedsiębiorców Nr 0000082262, NIP 525-000-61-76, REGON 000509643, jest Agentem Ubezpieczeniowym, wpisanym do rejestru agentów ubezpieczeniowych pod numerem 053061, prowadzonym przez KNF. Rejestr agentów ubezpieczeniowych jest dostępny na stronie https://au.knf.gov.pl/Au_online/. Aby wyszukać Agenta ubezpieczeniowego należy wejść w zakładkę "Szukaj agenta" i wypełnić co najmniej dwa wymagane pola.

Towarzystwa Ubezpieczeniowe, w imieniu i na rzecz których Agent wykonuje działalność agencyjną:

1. GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A
2. GENERALI ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.
3. COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP

Informacje o wynagrodzeniu Agenta ubezpieczeniowego

Informujemy ponadto, że za czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego, które wykonujemy jako dystrybutor ubezpieczeń, otrzymujemy wynagrodzenie od towarzystw ubezpieczeniowych, które reprezentujemy na mocy zawartych umów agencyjnych, w formie prowizji, której wysokość uwzględniona jest w kwocie składki ubezpieczeniowej.

Prawa Klienta do złożenia reklamacji, wniesienia skargi oraz do pozasądowego rozwiązywania sporów

Klient ma prawo do złożenia reklamacji, wniesienia skargi oraz pozasądowego rozwiązywania sporów. Szczegółowe informacje w tym zakresie zostały uregulowane w Ogólnych/Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia.

Dodatkowe informacje o Agencie, których podanie jest wymagane przez ustawę o dystrybucji ubezpieczeń

Agent nie posiada akcji lub udziałów w/w towarzystw ubezpieczeniowych uprawniających co najmniej do 10% głosów na walnym zgromadzeniu albo zgromadzeniu wspólników. Wskazane wyżej towarzystwa ubezpieczeniowe nie posiadają udziałów w Warszawskim Banku Spółdzielczym uprawniających co najmniej do 10% głosów na Zebraniu Przedstawicieli.